
   

                  ROMÂNIA 

                 JUDEŢUL ALBA 

                 COMUNA ȘPRING 

                 CONSILIUL LOCAL 
Cod 517765, Comuna SPRING, localitatea SPRING, str. Dostatului, nr. 94, tel. 0258/765019,0258/765101 
Fax.:0258/765045;E – mail primariaspring@yahoo.com  Web: www.comunaspring.ro 

 

 HOTĂRÂREA NR. 66/30.06.2025 

privind aprobarea ordinii de zi 

Consiliul Local al Comunei Spring, județul Alba 

Întrunit în şedinţa ordinară din data de 30.06.2025 

În baza prevederilor art. 129, alin. 1, art. 139, alin. 1 și art. 196, alin. 1, lit. a din OUG nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE 

Art. unic. Se aprobă ordinea de zi a ședinței ordinare a Consiliului Local Șpring, din data de 

30.06.2025, ora 15:00, cu următoarele proiecte ale ordinii de zi:  

PROIECTE ALE ORDINII DE ZI 

1. Proiect de hotărâre nr. 67/23.06.2025 privind aprobarea ordinii de zi. 

                                                                Inițiator Stănilă Iulia - primarul comunei Șpring 

2. Proiect de hotărâre nr. 68/23.06.2025 privind aprobarea acordului administratorului de drum public local 

pentru execuție lucrări în zona drumului care aparține Comunei Șpring, pentru implementarea 

proiectului „Racordare la RED a CEF 47.55 Șpring, localitatea Șpring, str. FS, nr. FN, jud. Alba – 

instalație de utilizare”. 

                                                                Inițiator Stănilă Iulia - primarul comunei Șpring 

3. Proiect de hotărâre nr. 69/23.06.2025 privind modificarea HCL nr. 60/26.05.2025 privind abrogarea 

unor poziții din inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al Comunei Șpring. 

PROIECTE SUPLIMENTARE 

4. Proiect de hotărâre nr. 70/30.06.2025 privind instituirea taxelor speciale în anul 2025 pentru serviciile 

prestate de către Serviciul Voluntar pentru Situații de Urgență Șpring. 

                                                                Inițiator Stănilă Iuia - primarul comunei Șpring 

         Șpring, 30.06.2025 

        Președinte de ședință                                               Contrasemnează pentru legalitate 

            Consilier local                                                      Secretar general al comunei                          

       Săliștean Adriana-Ioana                                                       Dănilă Ioana-Maria 

               

Total consilieri 

locali 

11 

Prezenți 10 

Pentru 10 

Împotrivă 0 

Abțineri 0 

 

mailto:primariaspring@yahoo.com
http://www.comunaspring.ro/

